обслуговування ліфтів та систем диспетчеризації», затвердженого наказом Міністерства 

будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 09.11.2006р. № 369, 

Орієнтовна річна вартість технічного обслуговування ліфтів у 2026 році становить 190080,00 грн. 

(сто дев'яносто тисяч вісімдесят гривень, 00 копійок), з ПДВ. 

Уповноважена особа –  

фахівець з публічних закупівель                         КЕП                                       Світлана ФЕКЛІНА